лкт
приемки в эксплуатацпю рабочей компссией законченного кдпитальным

ремонтом элементов мноmквартирного дома

обл, Тюменскм г Тобольск ( 01 )) авryста 2022 l,

дага

Рабочая комиссия, назначенная

t{ленов комиссии:
представитель органа
исполнительной власти и (или)
органа местrtою самоуправления:

Некоммерческая организация "Фонд капитального ремонта
многоквартирньж домов Тюменской области"

Решением (приказом) Nэ 0708-О! от

наименоваяие 0ргаtlизаrци_зlкшчик4 назнlнившей рабочую комиссию

<< 29 ,, июля 20 22r, в составе

Председателя:
представитель Заказчика Начальник Управления ККРиП.Щ НО <ФКР ТО> Бытов Антон Васильевич

должносгь, фаvилия, нмя, отчесIво

Заместитель Главы tорода тобольска, лиректор,Щепартамента городской
срелы Алминистрации г. Тобольска
Вавакин Юрий Сергеевич

должность, фамилия. имя, отчество

представитель Подрялчика ДиDеh,mD ооо (тюменьПромМет) Белявская Александра сеDrеевца
должность, фамилия, имя, отчество

представ итель Заказч ика Велущий специалист ОККР НО кФКР ТО>
Бипо валентин Валентинович

должнось, фамилия, имя, отчество

представителя организации,
осуществляющей уIlравлеtlие
многоквартирным домом:

уполномоченною представителя
от собственников помещений
(в соответствие с рецением общею
собрания собственников):

фамилил, имя, отчество

руководствуясь правилами приемки в зксtшуатаццю закоtflенных капитальным ремонюм жилых зданий
ВСН 42-85 (р)

установила:
l, Прелъявлены к приемке законченные капитальным ремонтом:

внутридомовых инженерных систем водоснабжения, расположенные по адресу:
обл. Тюменская, г. Тобольск, п. Сумкино, ул. Нагорная, д. 3

местонахождение
'Фrпою

зданиrI и наименование lФнструктивноrc элемевта в соответствие с региональной программой

2. КапитальrъIй ремонт осуществJlя.лся:

Nа 78/2l от 2б.04.202l г.

ООО кТюменьПромМет>
наименование проектllой организаtци,

номер договор4 дай еrо закJllочения
3, Проекгная локументация на капитальный ремонт разработана: ООО кТюменьПромМет>

вммевовltяие прекIноfi орЙarлlи,

4.Работы по капитальному ремонry осуществлены в сроки:

Начало выполнения работ
(,:riiTa lак-lючения договора) 15.07.202 l г. (п. 4.2 догово ра)

дm4 мссяц, год

01.08.2022 г.ГIлановое окончание работ
(дага окончапия работ по договору)

Факгическое окоr+Iание работ
(да.га подписания вссми уполномочснными
лицами акта присмки а эксплуатацию
рабочей комиссией змонченного
калитальным ремоцтом элементов
м ногоквартирного дома)

Jmц Ntесяц, юд

0l .08.202] г.

дата месяц, год

Nl есюн ахоrкден ие

Дирекrор ООО "Дом-Сепвис" Шумакова Светлана Сергеевна
должносгъ, фамилия, имя, отчество

5. На основании осмотра предъявленных к приемке законченных капитаlльным ремонтом
Работы по капитальному ремонту ремонт внутридомовых инженерных систем водоснабжения

наименование hонструктявноm ],,leмerlтa жнлою зltания в соотвgtствие с регионfuiьной проtраммой
капитмьноm ремонта общеm имуlцества в мноюквартирных домах

Решение рабочеfi компсспп:
Предъявленвые (ый,ую,ое) к приемке законченные (ый, ую, ое) капитальным ремонтом внутридомовых
инженерных систем водоснабжения, расположенные по адресу: обл. Тюменская, г. Тобольск, п, Сумкино ул.
Нагорная, д. 3

м€стонмФ*денис ]iФлоfо здaния я яаименовани€ конfiруктивноrо ,}лемеt{т8 в соответствие с рсгиональвоп пIюфtммой капитальпою
ремоtlта обцеrо имущества в мноюкмртирных домах

принять в эксплуатацию

П редседат eJr ь
рабочей комиссци: Бытов А.В.

рsсшифровка подписи

Вавакин Ю.С.
члены комиссии:

рsсш фровка подписи

Биро В.В.

расшифрвка полписи

по,цппсь расшифровка подписи

полIlшсь

3аместитель Главы города Тобольска,
директор Департамента городской

среды Администрации г. Тобольска

расшифровка по],lписи

соrласовано:
П редст а витап ь
органов месIшого
самоуправ.ления Вавакин Ю.С

расшифровка полlпrси

расшифровка подписи

Белявская А.с.

	КС-3
	Акт приемки